

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

CNPJ: 75.687.681/0001-07 Telefone: 35522505
Av. Presidente Getulio Vargas, 601
C.E.P.: 84660-000 - General Carneiro - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2017 - PR

Processo Administrativo: 57/2017
Data do Processo Adm.: 11/08/2017
Processo de Licitação: 53/2017
Data do Processo: 11/08/2017

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	40,000	UN	ABRAÇADEIRA PRESSÃO 19-27	0,9600	38,4000
2	40,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2"	0,3300	13,2000
3	1,000	UN	ALICATE REBITADOR 4 PONTAS 69-64	31,7700	31,7700
4	1,000	UN	ARAME COMERCIAL 18 1,24 MM	14,8000	14,8000
5	10,000	KG	ARAME RECOZ. 1KG BWG 18	11,0800	110,8000
6	1,000	UN	ARCO DE SERRA REGULÁVEL 12" CB FECHADO	33,2000	33,2000
7	6,000	M3	AREIA MT	102,4600	614,7600
9	10,000	BAR	BARRA FERRO 5/16 C/12MT	19,2600	192,6000
10	10,000	BAR	BARRA FERRO RETO ENTALHOS 4.20MM c/ 12 mt	7,4900	74,9000
11	1,000	UN	BROCA ACO RAPIDO 4.0MM	5,9300	5,9300
12	1,000	UN	BROCA AÇO RÁPIDO 5.0MM	7,6400	7,6400
13	1,000	UN	BROCA ACO RAPIDO 6.0MM	9,4100	9,4100
14	1,000	UN	BROCA AÇO RÁPIDO 7.0MM	23,2100	23,2100
15	1,000	UN	BROCA AÇO RÁPIDO 8MM	14,7800	14,7800
16	1,000	UN	BROCA CONCRETO 10MM	12,0200	12,0200
17	1,000	UN	BROCA CONCRETO 12.00MM	14,4700	14,4700
18	150,000	UN	BUCHA PAREDE 06	0,1600	24,0000
19	150,000	UN	BUCHA PAREDE 08	0,1900	28,5000
20	100,000	UN	BUCHA PAREDE 10	0,2400	24,0000
21	5,000	UN	CAIXA DA AGUA 310 LITROS	139,1600	695,8000
22	40,000	UN	CAIXA DESCARGA PARA VASO NORMAL S/ ENGATE	32,8200	1.312,8000
23	10,000	UN	CAIXILHO PINUS 2ª COMPLETO	57,3000	573,0000
24	25,000	UNI	CAL HIDRATADA PURA 20 KG	9,9300	248,2500
25	80,000	UN	CILINDRO FECHADURAS RESIDENCIAL	11,6600	932,8000
26	25,000	KG	CIMENTO 50 KG	27,7600	694,0000
27	5,000	UN	DISCO DIAMAMNTADO CONTINUO PRO 110	34,3600	171,8000
28	50,000	UN	DOBRADIÇA PORTA 3"	2,8500	142,5000
29	2,000	UN	EXTENSOR TELESCOPICO 3M MODELO 1700	29,7800	59,5600
30	50,000	UN	FECHADURA EXTERNA	39,6700	1.983,5000
31	70,000	M2	FORRO PINUS	16,2500	1.137,5000
32	70,000	M	FORRO DE PVC 8 MM	16,1200	1.128,4000
33	1,000	UN	FURADEIRA GSB 13 RE 127 WOLTS	380,6200	380,6200
34	10,000	UN	GARFO ROLO 18/23 CM	5,7500	57,5000
35	1,000	UN	GRAMPEADOR 106 PREMIUM	60,4000	60,4000
36	5,000	UN	GRAMPO 6MM 106/8	8,7800	43,9000
37	20,000	UN	JOELHO INTERNO 1/2 90°	1,5300	30,6000
38	20,000	UN	JOELHO INTERNO 3/4 90°	1,9600	39,2000
39	50,000	UN	JOELHO INTERNO DUPLO 1/2 90°	0,7900	39,5000
40	50,000	UN	JOELHO DUPLO 3/4 90	1,4600	73,0000
41	10,000	UN	LIXA PAPEL G-125 GR 36/60/50/100/1	5,2400	52,4000
42	5,000	RL	MANGUEIRA PRETA 1/2X1.5MM O RL COM 100 MT	59,5900	297,9500
43	5,000	RL	MANGUEIRA PRETA 3/4X1.5 MM O RL COM 100 MT	78,1900	390,9500

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

CNPJ: 75.687.681/0001-07 Telefone: 35522505
Av. Presidente Getulio Vargas, 601
C.E.P.: 84660-000 - General Carneiro - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2017 - PR

Processo Administrativo: 57/2017
Data do Processo Adm.: 11/08/2017
Processo de Licitação: 53/2017
Data do Processo: 11/08/2017

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
44	1,000	UN	MASSA ACRILICA 25KG		44,7100	44,7100
45	300,000	UN	PARAFUSO CHAVE PHILIPS 4.0X25		0,5600	168,0000
46	150,000	UN	PARAFUSO 4.0 X 30		0,7000	105,0000
47	150,000	UN	PARAFUSO CHAVE PHILIPS 5.0 x 50		0,1200	18,0000
48	100,000	UN	PARAF. SEXT. ROSCA SOBERBA 1/4 X60		0,2400	24,0000
49	16,000	UN	PARAFUSO WC LUXO 10 MM PARA VASO NORMAL		2,9000	46,4000
50	4,000	M3	PEDRA BRITA MT		94,6800	378,7200
51	5,000	UN	PINCEL 519 1"		4,7300	23,6500
52	5,000	UN	PINCEL 519 1/2"		2,7400	13,7000
53	10,000	UN	PORTA MADEIRA ALMOF. PINHO		158,4400	1.584,4000
54	200,000	M/L	RIPA DE PINHO 1X2 M/L TERCEIRINHA BRUTA		2,8400	568,0000
55	200,000	ML	RIPA PINHO 1X3 TERCEIRINHA BRUTA		3,4200	684,0000
56	10,000	UN	ROLO LÃ 23 CM S/ CABO		16,6900	166,9000
57	5,000	UN	SERRA CIRCULAR 24 DENTES 4.3/8" 2		24,7700	123,8500
58	15,000	UN	SERRA FERRO		5,7500	86,2500
59	30,000	UN	TEE INTERNO TRIPLO 1/2"		1,4400	43,2000
60	30,000	UN	TEE INTERNO TRIPLO 3/4"		2,2500	67,5000
61	200,000	UN	TELA MANGUEIRAO 1,00 CM		9,8200	1.964,0000
62	40,000	UN	TELHA 506X244X4MM		15,0800	603,2000
63	2500,000	UN	TIJOLO 6 F INT. 09X14X24		0,6600	1.650,0000
64	6,000	GL	TINTA ACRILICA 18 LITROS		134,5700	807,4200
65	6,000	UN	TINTA ÓLEO 18LT		154,6700	928,0200
66	50,000	UN	UNIÃO INTERNA 1/2"		1,2300	61,5000
67	50,000	UN	UNIÃO INTERNA 3/4"		1,2300	61,5000
68	90,000	ML	VIGOTE PINHO 3x3 TERCEIRINHA		7,3200	658,8000
69	40,000	M	LONA PRETA		13,3600	534,4000
70	40,000	M	TABUA PINUS BRUTA 1X12 M/L 3ª		7,6600	306,4000
71	20,000	M	VIDRO LISO		43,3300	866,6000
72	15,000	KG	MASSA PARA VIDRO		4,2000	63,0000
73	6,000	UN	ESPUMA EXPANSIVA		26,4000	158,4000
74	5,000	LT	SOLVENTE 5 LTS		55,8200	279,1000
75	8,000	UN	COLA PLÁSTICA		16,6200	132,9600
76	1,000	UN	BROCA AÇO RAPIDO 10MM		22,2900	22,2900
77	1,000	UN	BROCA CONCRETO 4.00MM		5,0400	5,0400
78	1,000	UN	BROCA CONCRETO 5.00MM		5,5000	5,5000
79	1,000	UN	BROCA CONCRETO 6.00MM		6,3700	6,3700
80	1,000	UN	BROCA CONCRETO 7.00MM		7,7500	7,7500
81	1,000	UN	BROCA CONCRETO 8.00MM		8,8500	8,8500
82	150,000	UN	LAMPADA FLUORESCENTE 40 WOLTS LED		27,1700	4.075,5000
83	20,000	UN	LAMPADA FLUORESCENTE 20 WOLTS LED		26,3000	526,0000
84	50,000	UN	REATOR ELETRONICO 2X40		19,6500	982,5000
85	10,000	UN	REATOR ELETRONICO 2X20		18,3800	183,8000
86	20,000	UN	BARRA DE CANALETA		6,1100	122,2000
87	20,000	UN	TOMADA COM PLACA PARA ALVENARIA		7,7700	155,4000
88	30,000	UN	TOMADA PARA SISTEMA X		8,1700	245,1000
89	30,000	UN	CAIXA SISTEMAX		4,0000	120,0000
90	30,000	UN	INTERRUPTOR 1 TECLA		16,9800	509,4000
91	10,000	UN	TOMADAS DE PORCELANA DE 02 POLOS		10,7300	107,3000
92	300,000	M	FIO PARALELO 2,1,5 MM		2,3100	693,0000
93	100,000	M	FIO SÓLIDO 1,5MM		0,8200	82,0000
94	200,000	M	FIO SÓLIDO 4,0 MM		2,1400	428,0000
95	50,000	UN	LAMPADA ECONOMICA 127 WOLTS		14,3000	715,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

CNPJ: 75.687.681/0001-07 Telefone: 35522505
Av. Presidente Getúlio Vargas, 601
C.E.P.: 84660-000 - General Carneiro - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2017 - PR

Processo Administrativo: 57/2017
Data do Processo Adm.: 11/08/2017
Processo de Licitação: 53/2017
Data do Processo: 11/08/2017

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
96	10,000	UN	LAMPADA ECONOMICA 200 WOLTS		14,3000	143,0000
97	10,000	UN	TOMADA SOBREPOR		7,7200	77,2000
98	50,000	UN	BOCAL PENDENTE PC		4,5000	225,0000
99	10,000	RL	FITA ISOLANTE 20 MTS		4,5200	45,2000
100	5,000	UN	TORNEIRA ELÉTRICA 220 WOLTS		185,8400	929,2000
101	5,000	UN	TORNEIRA 110 WOLTS		185,8400	929,2000
102	100,000	MT	FIO SOLIDO 6.0MM		3,1200	312,0000
103	100,000	M	FIO SOLIDO 10mm		5,9500	595,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	37.312,7000